[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от 25 июля 2018г. № 268
г. Емва, Республика Коми

Об утверждении Схемы

территориального планирования
муниципального района «Княжпогостский»
В соответствие со ст.20 Градостроительного кодекса Российской Федерации, акта №3/18 от 07.05.2018г. плановой проверки соблюдения органами местного самоуправления МОМР «Княжпогостский» законодательства о градостроительной деятельности
РЕШИЛ:
1. Утвердить Схему территориального планирования муниципального района «Княжпогостский» согласно приложению к настоящему решению.
2. Считать утратившим силу решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 25.12.2013г. № 266 «Об утверждении Схемы территориального планирования муниципального района «Княжпогостский».

3. Считать утратившим силу решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 29.04.2016г. № 69 «О внесении изменений в Схему территориального планирования муниципального района «Княжпогостский».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального района –

Председатель Совета района                                                                  Т.И. Пугачева
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»